



ประกาศเทศบาลตำบลใหม่

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่เทศบาลตำบลใหม่ จะดำเนินการจะดำเนินการซ่อมแซมถนนหินคลุก หมู่ที่ 9 (จากชุมชนหนองหญ้าขาว – บ้านถนนถั่ว หมู่ที่ 9) ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาวรวม 490.00 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 245.00 ลบ.เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลใหม่กำหนด) วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น 168,000.- บาท โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง เป็นเงิน 168,000.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ตามบัญชีประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และ ปร. 5 ซึ่งเทศบาลตำบลใหม่ได้ผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ลงชื่อไว้ในแบบ ปร.4 และ ปร.5 แนบท้ายประกาศฉบับนี้แล้ว

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 9 สิงหาคม พ.ศ. 2560

(นายโกมินทร์ มะเตือ)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลใหม่ ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลใหม่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนหินคลุก (จากชุมชนหนองหญ้าขาว – บ้านถนนถั่ว หมู่ที่ 9)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 168,000.- บาท
3. ลักษณะงาน ซ่อมแซม
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 168,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการ
 - ปร.4 และ ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลใหม่ เลขที่ 181/2560 ลงวันที่ 1 สิงหาคม 2560
 1. นายสาธิต กลิ่นศรีสุข
 2. นายศิริ คุ่มกลาง
 3. นายประวิทย์ หาญณรงค์

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

- ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุก หมู่ที่ 9
(จากชุมชนหนองหญ้าขาว-บ้านถนนถั่ว)
- รายละเอียดโครงการ กว้าง 5.00 เมตรยาวรวม 490.00 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 245.00 ลบ.เมตร
ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลใหม่กำหนด)
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนถั่ว หมู่ที่ 9 ตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
- คำนำณราคากลาง เมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	126,059.50	1.3347	168,251.61	
	ค่าป้ายโครงการ				
	เงินไข				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %					
-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			168,251.61	
	คิดเป็นเงินประมาณ (- หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน -)			168,000.00	

- พื้นที่ก่อสร้าง 2,450.00 ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ 68.57 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสาธิต กลิ่นศรีสุข)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายศิริ คุ่มกลาง)

ผู้อำนวยการกองการเกษตร

ลงชื่อกรรมการ

(นายประวิทย์ หาญณรงค์)

จพง.สาธารณสุขชุมชน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และรายการ

ชื่อโครงการ

โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุก หมู่ที่ 9
(จากชุมชนหนองหญ้าขาว-บ้านถนนแก้ว)

รายละเอียดโครงการ

กว้าง 5.00 เมตรยาวรวม 490.00 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 245.00 ลบ.เมตร
ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลใหม่กำแพง)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านถนนแก้ว หมู่ที่ 9 ตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		วัสดุ	ค่าแรง
1	เกรดปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	2,450.00	ตร.ม.	-	-	3.31	8,109.50	8,109.50		
2	งานดินถมบดทับแน่น	350.00	ลบ.ม.	50.00	17,500.00	0	-	17,500.00		
3	งานหินคลุก	245.00	ลบ.ม.	410.00	100,450.00	0.00	-	100,450.00		
4	เหล็กเสริมคอนกรีต									
4.1	เหล็ก RB 15 mm	0.00	กก.	16.68	-	3.3	-	-		
4.2	เหล็ก DB 12 mm	0.00	กก.	19.62	-	3.3	-	-		
4.3	เหล็ก wire mesh dai 3.4 mm@ 20x20 cm.	0.00	ตร.ม.	25.00	-	5	-	-		
5	ดินถมไหล่ทาง	0	ลบ.ม.	50.00	-	0	-	-		
	รวมเป็นเงิน				117,950.00		8,109.50	126,060		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นายสาธิต กลิ่นศรีสุข)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ
(นายศิริ คุ่มกลาง)
ผู้อำนวยการกองการเกษตร

ลงชื่อ
(นายประวิทย์ ชาญณรงค์)
จพง.สาธารณสุขชุมชน